
8

9

11

12

34
36

29

27

25

28

26

19

21

32

35

13
30

33

39

C
3 C

4

A
2

24

7

15

14

4

5

10

6

22

20

31

1
2

3

18

16

17

B
4

D
4

B
3

38

37

6
7

7
6

23

U5)

HYDRAULIC COMPONENTS

KAPPA - KAPPA WTS COMPONENTI IDRAULICI



ARTICOLI - ARTICLES K-2S,K-2B,K-21S,K-21B

U5-COMPONENTI IDRAULICI
        HYDRAULIC COMPONENTS

Pos. Descrizione Description Cod.

1 Dado M6 Nut M6 01382035

2 Vite M6x14 ottone Screw M6x14 – brass 01839014

3 Rondella M6 Washer M6 00194035

A2 Gruppo erogatore assieme Delivery unit –  ass.y 03214039

4 Vite M8x12 inox Screw M8x12 – inox 01818035

5 Rondella M8 Washer M8 01816035

C3 Rubinetto acqua assieme Hot water valve - ass.y 03206034

C4 Rubinetto vapore assieme Steam valve – ass.y 03205034

6 Rondella M17 Washer M17 01291035

7 Controdado 3/8 Lock nut 3/8 01290014

B3 Portafiltro 2Tz Filter holder 2 cups 03433039

B4 Portafiltro 1Tz Filter holder 1 cup 03434039

8 Contatore volumetrico Flowmeter 02429035

9 Vite M4x30 inox Screw M4x30 – inox 02458035

10 Riduzione 1/4 - 1/8 Adapter 1/4 - 1/8 01289014

11 Canna flex da cont. volumetrico a scamb. inferiore Flex pipe from flowmeter to lower heat exchanger 02627014

12 Canna iniettore Injector pipe 02355014

13 Vaschetta di scarico (no WTS) Drain box (no WTS) 03242014

14 Vite M5x8 inox Screw M5x8 – inox 01363035

15 Rondella M5 Washer M5 01480035

16 Valvola espansione Expansion valve 00422034

17 Paraspruzzi Splash guard 03398014

18 Portagomma 1/8 Rubber pipe connector 1/8 03243014

19 Manometro pompa (no WTS) Pump pressure gauge (no WTS) 03229035

20 Controdado 1/8 (no WTS) Lock nut 1/8 (no WTS) 00637014

21 Pompa 200 litri Pump 200 lt. 00094035

22 Riduzione 3/8 – 1/4 Adapter 3/8 – 1/4 01506014

23 Canna flex pompa Pump flex pipe 02626014

24 Filtro 11x2 Filter 11x2 03286035

25 Canna da canna flex a blocchetto 4 vie Pipe from flex pipe to 4 ways fitting 03273011

26 Canna da caldaia a rubinetti vapore Pipe from boiler to steam valves 03279011

27 Canna da caldaia a rubinetto acqua Pipe from boiler to hot water valve 03278011

28 Canna manometro pressione pompa (no WTS) Gauge pipe – pump pressure (no WTS) 03280014

29 Canna da valvola non ritorno a contatori volumetrici Pipe from one-way valve to flowmeters 03274011

30 Canna in silicone Silicone pipe 02473003

31 Collettore di scarico Solenoid drain pipe 03272011

32 Canna da scambiatore inferiore a valvola espansione Pipe from lower heat exchanger to expansion valve 03275011

33 Canna da scambiatore inferiore a gruppo sinistro Pipe from lower heat exchanger to left delivery unit 00233035

34 Canna da scambiatore inferiore a gruppo destro Pipe from lower heat exchanger to right delivery unit 00243035

35 Canna da scambiatore superiore a gruppo sinistro Pipe from upper heat exchanger to left delivery unit 03277011

36 Canna da scambiatore superiore a gruppo destro Pipe from upper heat exchanger to right delivery unit 03276011

37 Canna scarico acqua Drain water pipe 02371035

38 Canna flex carico acqua Water entry flex pipe 00451035

39 Canna flex pompa (no WTS) Pump flex pipe (no WTS) 02626014

Kit guarnizioni Kappa macchina completa Gasket kit Kappa (complete machine) 03549034

Aggiornamento 01/04/10 Updated 01/04/10


	Foglio1
	Vista di disegno1


